

SJRJ ApS
Irisvej 15, 5642 Millinge

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 58 98 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Rasmus Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJRJ ApS Irisvej 15 5642 Millinge
	CVR-nr.: 41 58 98 09
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Rasmus Jørgensen Søren Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 453.458 kr. mod 195.463 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.832 kr. mod 84.063 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	453.458	195.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.871	-36.527
Øvrige finansielle omkostninger	-35.256	-49.993
Resultat før skat	384.331	108.943
Skat af årets resultat	-92.499	-24.880
Årets resultat	291.832	84.063
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	291.832	84.063
Disponeret i alt	291.832	84.063

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>5.145.724</u>	<u>5.624.610</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.145.724</u>	<u>5.624.610</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.145.724</u>	<u>5.624.610</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>22.764</u>	<u>16.659</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.764</u>	<u>16.659</u>
	Likvide beholdninger	<u>355.594</u>	<u>9.286</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>378.358</u>	<u>25.945</u>
	Aktiver i alt	<u>5.524.082</u>	<u>5.650.555</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	460.444	168.612
Egenkapital i alt	500.444	208.612
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.203.925	3.845.941
Deposita	183.900	199.170
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.387.825</u>	<u>4.045.111</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	280.083	145.709
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.790	18.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	22.327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.145.389	1.169.604
Selskabsskat	130.356	37.752
Anden gæld	6.195	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.635.813</u>	<u>1.396.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	5.023.638	5.441.943
Passiver i alt	5.524.082	5.650.555
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	84.549	124.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.063	84.063
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	168.612	208.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	291.832	291.832
	40.000	460.444	500.444

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2022	3.508.818	3.508.818		
Tilgang i årets løb	2.176.181	2.169.531		
Afgang i årets løb	-456.975	0		
Kostpris 30. juni 2023	<u>5.228.024</u>	<u>5.678.349</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-54.117	-17.212		
Årets afskrivninger	-33.493	-36.527		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.310	0		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-82.300</u>	<u>-53.739</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>5.145.724</u>	<u>5.624.610</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.484.008	280.083	3.203.925	2.948.670
Deposita	183.900	0	183.900	183.900
	<u>3.667.908</u>	<u>280.083</u>	<u>3.387.825</u>	<u>3.132.570</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.484 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.146 t.kr.				
